関係者各位

令和 7年 1月吉日

（一社）香川県理学療法士会

（一社）香川県作業療法士会

（一社）香川県言語聴覚士会

香川県こどもサポート委員会

委員長 前田 悠志

第 16回 香川県こどもサポート委員会研修会のご案内

謹啓

寒冷の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当委員会の活動にご

理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

今年度の第 1回（令和 6年 11 月 8 日）、第 2 回（令和 7年 1月 20 日）に続き、3 回目の研修会を言語

聴覚士会が担当となり、開催させていただくこととなりましたので、ご案内いたします。今回は、補聴器

の専門家としてご活躍されているさぬき補聴器センターの秋朝幸二先生をお招きし、聴力の重要性につ

いてのお話をお伺いしたいと思っております。業務ご多忙のことと存じますが、皆様にはぜひご参加く

ださいますようご案内申し上げます。

謹白

記

開催日時     令和 7年 2月 14日（金）19:00～20:30

講演テーマ   「知っておきたい補聴器のこと」

講師         認定補聴器技能者 秋朝幸二先生（さぬき補聴器センター）

開催形式     リモート形式

      （ミーティングアプリ「ZOOM」を使用します。あらかじめ「ZOOM」のインストールが必要

となります。Wi-Fi がある環境で PC かスマートフォンをご準備して受講してください。）

対象者       香川県内の PT、OT、ST、その他子どもに関連している職種、リハ養成校の学生

参加費       各士会会員は無料、各士会会員外は￥1,000、多職種￥500、学生無料

申込み方法   下記の QRコード・URLより、必要事項（①所属施設名、②職種、③各協会会員番号、

④氏名（フリガナ）、⑤電話番号、⑥メールアドレス）を記入し、お申込みください。

申込み締切り  令和 7年 2月 9（日）

URL：https://forms.gle/iFEy6V8GRZB4MLLS8

以上

QRコード

※会員、学生の方へ

 ZOOMの ID、パスコードは前日までにお知らせいたします。尚、返信やお知らせがない場合には下記へ

お問い合わせください。

※会員外の方へ

 申し込み後 5日以内に参加費入金先などを返信いたします。入金確認後「参加」となりますので、当日

まで明細書などの保管をお願いいたします。ZOOM の ID、パスコードは前日までにお知らせいたします。

尚、返信やお知らせがない場合には下記へお問い合わせください。

【問い合わせ先】香川県こどもサポート委員会 佐伯 英子

かがわ総合リハビリテーションセンター 言語聴覚士室

（087）866-7689（ST 内線 305）

st@kagawa-reha.net